São anexos a este instrumento e vinculam a esta contratação, independentemente de transcrição: 
1.2.1. O Termo de Referência; 
1.2.2. A Autorização de Contratação Direta; e 
1.2.3. A Proposta da Contratada. 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos preços 

2.1.1. O contratante pagará ao contratado valor total de R$4.747,20 (quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais 
e vinte centavos). 

2.2. – Das Condições De Pagamento 

2.2.1 O pagamento será efetuado em parcela única pela Tesouraria da Prefeitura Municipal, em até 30 (trinta) dias 
após o ateste do recebimento, mediante apresentação da respectiva Nota Fiscal/Fatura e liquidação pelo Setor